
PZ.271.16.2023                                                                        Bełchatów, dnia 28.04.2023 

           
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  „Przebudowa
dróg wewnętrznych o nawierzchni betonowej”- wykonanie dokumentacji projektowej,
prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo
zamówień publicznych.

Działając na podstawie  art.  222 ust. 5  ustawy z  dnia 11 września 2019 r.  Prawo
Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem
platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty:

   

L.p. Wykonawca Cena  zawarta
w ofercie
(brutto)

Termin wykonania
zamówienia

1 Biuro Projektowo – Inwestycyjne OMEGA 
Dariusz Kucharczyk
97-500 Radomsko

202 071, 43 zł 180 dni 

2 Pracownia Inżynierii  Drogowej 
Kamil Milczak 

97-400 Bełchatów
159 783,15 zł 90 dni


	L.p.
	Wykonawca

